УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯИРАФСКОГОРАЙОНА

ПРИКАЗ

От J,i, IJ , 2023 r. № 111 --

с. Чикала

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по обеспечению
повышения показателей качества дошкольного образования в учреждениях

Ирафскоrо района, реализующих программы дошкольного образования на
федеральную образовательную программу дошкольного образования (МКДО)

На основании проведенного анализа показателей мониторинга качества

дошкольного образования, в целях повышения качества предоставления дошкольного

образования и улучшения показателей оценки качества дошкольного образования

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») на 2024-2025 годы

(Далее - План мероприятий) по повышению показателей мониторинга качества

дошкольного образования (:МКДО).

2. Методисту дошкольного образования (Калоевой З.Т.):

обеспечить реализацию Плана мероприятий в муниципальных

образовательных учреждениях Ирафского района, реализующих образовательные

программы дошкольного образования (далее-образовательные учреждения);

проводить мониторинг реализации Плана мероприятий каждый квартал и

информировать об итогах;

- довести План мероприятий до руководителей образовательных учреждений.
3. Руководителям образовательных учреждений реализовывать все указанные

мероприятия дорожной карты.

4. Контроль над исполнением настоящего возложить на начальника

информационно-методического отдела (Самаеву О.Б.).

Начальник Управления образования

АМС Ирафского района

С приказом ознакомлен (ы): /r~~
{}1д

~()#D, 8.1/.

~{21;1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}